
На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ – пречишћени текст („Службени
гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 2/10), члана 64 Пословника о раду Скупштине Брчко
дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ бројеви 17/08 и 20/10) и Предлога
одлуке Владе Брчко дистрикта БиХ, број: 13-002586/12 од 1. августа 2012. године,
Скупштина Брчко дистрикта БиХ, на 71. редовној сједници одржаној 8. августа 2012. године,
доноси

О Д Л У К У
О ОДОБРАВАЊУ ТРАЈНОГ УВЕЋАЊА ПОРТФОЛИЈА ЗА ПЛАСИРАЊЕ НОВЧАНИХ СРЕДСТАВА КРОЗ

КРЕДИТНЕ ЛИНИЈЕ ЗА КРЕДИТИРАЊЕ РАЗВОЈА ПОЉОПРИВРЕДНЕ ПРОИЗВОДЊЕ У БРЧКО
ДИСТРИКТУ БИХ

Члан 1
Овом одлуком одобрава се трајно увећање портфолија за пласирање новчаних

средстава кроз кредитне линије за кредитирање пољопривредне производње у Брчко
дистрикту БиХ у износу од 500.000,00 КМ.

Члан 2
У складу с чланом 1 ове одлуке извршиће се пренос новчаних средстава са жиро

рачуна број 562-004-80897876-89, економски код 591111 (рачун за заштиту инвестирања
средстава Владе Брчко дистрикта БиХ која потичу из вишка прихода над расходима) на
жиро рачун број 552 025 0002722695 (рачун за кредитирање пољопривредне производње).

Члан 3
Новчана средства из члана 1 ове одлуке пласираће се кроз кредитне линије у складу

са Одлуком о пласирању новчаних средстава кроз кредитне линије с циљем развоја
пољопривреде на подручју Брчко дистрикта БиХ, број: 13-001432/11 од 18. априла 2011.
године коју је донијела Влада Брчко дистрикта БиХ.

Члан 4
За реализацију ове одлуке задужују се Одјељење за пољопривреду, шумарство и

водопривреду Владе Брчко дистрикта БиХ и Дирекција за финансије Брчко дистрикта БиХ –
Трезор.

Члан 5

Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у Службеном
гласнику Брчко дистрикта БиХ.

Број: 01-02-611/12
Брчко, 8. августа 2012. године

ПОТПРЕДСЈЕДНИК
СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА

Иван Крндељ, дипл ек.
Достављено:
1. Предсједнику;
2. Потпредсједнику;
3. Градоначелнику
4. Одјељењу за пољопривреду, шумарство и водопривреду;
5. Дирекцији за финансије;
6. Сектору за координацију политика и опште послове –

Одсјеку за опште послове;
7. Архиви.

BOSNA I HERCEGOVINA БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА
Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ

SKUPŠTINA
BRČKO DISTRIKTA BiH

СКУПШТИНА
БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, телефон и факс:
049/215-516

Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516


